
Şirketimiz iştiraki Denge Film Prodüksiyon Sinema Televizyon Reklam Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin kuruluş işlemlerinin 
tamamlanması hk.

DENGE YATIRIM HOLDİNG A.Ş.
Finansal Duran Varlık Edinimi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Edinimi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 05.02.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Edinime İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 04/02/2019
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

-

Edinilen Finansal Duran Varlığın Unvanı
Denge Film Prodüksiyon Sinema Televizyon Reklam 
Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu
Sinema,Film Yapım,Prodüksiyon,Reklam,Televizyon,
Medya

Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi 1.000.000 TL.
Edinim Yöntemi Kuruluşta Edinim (Establishment)
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih 19.02.2019
Edinme Koşulları Diğer (Other)
Vadeli ise Koşulları -
Edinilen Payların Nominal Tutarı 1 TL.
Beher Payın Alış Fiyatı -
Toplam Tutar -
Edinilen Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine 
Oranı (%)

100

Edinim Sonrasında Sahip Olunan Payların Finansal Duran 
Varlık Sermayesine Oranı (%)

100

Edinimden Sonra Finansal Varlıkta Sahip Olunan Oy 
Haklarının Oranı (%)

100

Edinilen Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya 
Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı
(%)

-

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

-

Şirketimize maliyet oluşturmadan sinema ve dizi film
sektöründeki tecrübe, bilgi ve iş potansiyelimizi 
bedelsiz olarak faaliyetlerimize eklemek adına, 
şirketimiz iştiraki olarak ,ulusal ve uluslararası 
sinema, televizyon ve dijital yayın platformlarına her 

Finansal Duran Varlık Edinimi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi türlü sinema filmi, dizi film,belgesel filmi,reklam filmi
, televizyon programları ve diğer içerikler hazırlamak,
bu içeriklerin yurtiçi ve yurtdışına pazarlanmasında 
faaliyet göstermek,Sinemalar, Televizyonlar, Dijital 
Platformlar ve çeşitli mecralarda yayın kuruluşları ile 
yayın , içerik üretme, ortak projeler yapmak için 
anlaşmalar yapmak.

Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğünün Doğup 
Doğmadığı

Hayır (No)

Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğü Doğuyorsa 
Muafiyet Başvurusu Yapılıp Yapılmayacağı

Hayır (No)

Satan/Devreden Kişinin Adı/Ünvanı -
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Hayır (No)
Ortaklığın Satan/Devreden Tarafla İlişkinin Niteliği -
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi -
Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlenmedi (Not Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni -
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası -
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Unvanı

-

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar -
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

-

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 04  Şubat 2019 tarih, 2019/1 sayılı kararı doğrultusunda ; şirketimizi  sinema ve medya 
sektöründe başarılı ve karlı hale getirmek, Ülkemizin sinema ,  dizi film sektöründe dünya çapındaki tartışılmaz 
başarısında şirketimizin de öncü şirketler içerisindeki yerini almasını sağlamak , ülkemize sağlanacak sinema filmi ve dizi 
film ihracat gelirlerinde etkin rol alabilmek ve üst sıralarda olabilmek amacı ile şirketimiz iştiraki olarak kurma kararı 
alınan   ünvanlı iştirakin DENGE FİLM PRODÜKSİYON SİNEMA TELEVİZYON REKLAM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
kuruluş işlemleri tamamlanmış olmakla 19.02.2019 tarihinde tescil edilmiş ve faaliyete başlamıştır.

Pay Sahipleri ve Kamuoyuna duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


